DECRETO Nº 875 DE 09 DE ABRIL DE 2019.

ALTERA O ART 3º DO DECRETO

870/2019 QUE NOMEIA CANDIDATOS

APROVADOS NO CONCURSO

PUBLICO CONFORME EDITAL Nº

001/2018 E DECRETO 867/2019 QUE

HOMOLOGOU O REFRIDO

CONCURSO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES – MG, Jerônimo Santana Neto, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e,

  D E C R E T A:

 Art. 1º- Ficam acrescidas as letras V e X ao art. 3º com a seguinte redação:

Art.3º - No ato da posse os servidores nomeados deverão apresentar os seguintes

documentos:

v) Experiência no exercício de atribuições similares às descritas para o cargo
conforme consta no edital.
x) Carteira de trabalho.

      Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Comendador Gomes – MG, 09 de abril de 2019.

____________________________________

Jerônimo Santana Neto

Prefeito Municipal